＜お部屋のご紹介を希望されるお客様へ＞

　下記、「お客様情報」欄へご記入を頂き、提携不動産業者へご提示ください。なお、お申込みとなりました際には

大変お手数ですが、提携業者にて「成約報告」欄への記入を頂き、この紹介状を必ず購買会へご提出ください。

　本紹介状にご記入を頂きました情報はお部屋探しの紹介および成約状況の確認資料として使用し、それ以外の

目的で使用をする事はありません。 　　　　　株式会社アイビー・シー・エス

不動産業者名

御中

　下記お客様へ住まいのご紹介・現地のご案内および入居申込み・契約等のお手続きに関しまして

ご対応をお願い致します。

　なお、申込みとなりました際には、「成約報告」欄へご記入の上、お客様へお渡しください。

どうぞよろしくお願い致します。

フリガナ

号室

物件

所在地

契約

予定日

不動産

業者名

　　　株式会社アイビー・シー・エス

　　　キャンパスライフサポート事業部

　　　（青山学院購買会）不動産チーム

　　　〒150-0002　東京都渋谷区渋谷4-4-25

　　　TEL　03-3409-0378／FAX　03-3409-5887

　　　E-Mail　room@ivycs.co.jp

青山学院購買会　住まい探し紹介状

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

■お客様情報（お客様記入欄）

建物名

学部 学科

入学予定

在学中

年

大学

短期大学

所属

■成約報告（提携業者記入欄）

お名前

現住所 〒

フリガナ

電話

年　　　　　　　月　　　　　　日

＜お問い合わせ・成約報告先＞

電話 担当者

備考

年　　　　　　　月　　　　　　日申込日